
Uchwała Nr XX/308/2009 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy i ustalenia dyżurów w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010.

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu
Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2010. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Określa się harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010. 
2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) ustawodawca dokonał zmiany 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) poprzez 
scedowanie na Radę Powiatu kompetencji do określenia w drodze uchwały rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu. Dotychczas, na podstawie art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego, czynność ta 
należała do właściwości Zarządu Powiatu. Z dniem 1 sierpnia 2009 r. art. 94 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego”. W związku 
z powyższym proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Chmielewski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

ID: OQUOH-RCXVX-TBUQH-GWSAK-WFTWF. Strona 1 / 4



Uchwała Nr XX/308/2009 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy i ustalenia dyżurów w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010.

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu
Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2010. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Określa się harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010. 
2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) ustawodawca dokonał zmiany 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) poprzez 
scedowanie na Radę Powiatu kompetencji do określenia w drodze uchwały rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu. Dotychczas, na podstawie art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego, czynność ta 
należała do właściwości Zarządu Powiatu. Z dniem 1 sierpnia 2009 r. art. 94 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego”. W związku 
z powyższym proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Chmielewski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

ID: OQUOH-RCXVX-TBUQH-GWSAK-WFTWF. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JolaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/486633A1-BF09-4976-A82B-97B2EAC7C3EE/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XX/308/2009 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy i ustalenia dyżurów w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010.

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu
Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2010. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Określa się harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010. 
2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) ustawodawca dokonał zmiany 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) poprzez 
scedowanie na Radę Powiatu kompetencji do określenia w drodze uchwały rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu. Dotychczas, na podstawie art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego, czynność ta 
należała do właściwości Zarządu Powiatu. Z dniem 1 sierpnia 2009 r. art. 94 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego”. W związku 
z powyższym proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Chmielewski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

ID: OQUOH-RCXVX-TBUQH-GWSAK-WFTWF. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JolaS/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/486633A1-BF09-4976-A82B-97B2EAC7C3EE/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XX/308/2009 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy i ustalenia dyżurów w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010.

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu
Powiatu Aleksandrowskiego oraz Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 
Aleksandrowskiego w roku 2010. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 1. Określa się harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010. 
2. Harmonogram dyżurów stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na mocy art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 

i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. Nr 92, poz. 753) ustawodawca dokonał zmiany 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) poprzez 
scedowanie na Radę Powiatu kompetencji do określenia w drodze uchwały rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu. Dotychczas, na podstawie art. 94 ust. 2 Prawa farmaceutycznego, czynność ta 
należała do właściwości Zarządu Powiatu. Z dniem 1 sierpnia 2009 r. art. 94 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ Rozkład 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego”. W związku 
z powyższym proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Chmielewski 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XX/308/2009
Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim
z dnia 6 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2010 

ID: OQUOH-RCXVX-TBUQH-GWSAK-WFTWF. Strona 4 / 4


